РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020 год                                №  119                               х. Мирный

«О внесении изменений в муниципальную программу
Балко-Грузского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Балко-Грузского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 18.06.2018 № 92 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Балко-Грузского сельского поселения», решениями Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 119 «О  внесение изменения бюджете Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», и № 123 от 25.12.2020 года «О бюджете Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Балко-Грузского сельского поселения № 207 от 06.12.2018 изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заведующего сектором экономики и финансов Балко-Грузского сельского поселения Ерохину О.М.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                      Н.В. Шаповалова

Приложение
к постановлению Администрации
Балко-Грузского сельского поселения
 от 30.12.2020г.  № 119

Изменения,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 06.12.2018 № 207 «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Балко-Грузского сельского поселения»

1. В паспорте муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Балко-Грузского сельского поселения»
ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

–

Финансирование Программы осуществляется в объеме 601,9 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета 601,9 тыс. руб., из них:
Областной бюджет – 0,0 тыс.  руб.
Местный бюджет  -  601,9 тыс.  руб.
2019 год – 134,0 тыс. руб.
2020 год – 47,1   тыс. руб.
2021 год – 28,1 тыс. руб.
2022 год – 70,0 тыс. руб.
2023 год – 70,0   тыс. руб.
2024 год – 36,1 тыс. руб.
2025 год – 36,1 тыс. руб.
2026 год – 36,1 тыс. руб.
2027 год – 36,1 тыс. руб.
2028 год – 36,1 тыс. руб.
2029 год – 36,1 тыс. руб.
2030 год – 36,1 тыс. руб
Внебюджетные – 0,0 тыс. руб.»

2. В паспорте подпрограммы «Энергоэффективность» ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Финансирование подпрограммы осуществляется в объеме 498,7 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета 498,7 тыс. руб., из них:
Областной бюджет – 0,0 тыс.  руб.
Местный бюджет  -  498,7 тыс.  руб.
2019 год – 86,1 тыс. руб.
2020 год – 47,1 тыс. руб.
2021 год – 28,1 тыс. руб.
2022 год – 70,0 тыс. руб.
2023 год – 70,0 тыс. руб.
2024 год – 28,2 тыс. руб.
2025 год – 28,2 тыс. руб.
2026 год – 28,2 тыс. руб.
2027 год – 28,2 тыс. руб.
2028 год – 28,2 тыс. руб.
2029 год – 28,2 тыс. руб.
2030 год – 28,2 тыс. руб.
Внебюджетные – 0,0 тыс. руб.»

4

5

3.Расходы бюджета поселения на реализацию подпрограмм муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Балко-Грузского сельского поселения» и их основных мероприятий

	Статус
	Наименование  муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,  соисполнители,участники программы

Расходы (тыс. рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа
	Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Балко-Грузского сельского поселения
	ВСЕГО в том числе по ответственным исполнителям, участникам программы
	134,0
	47,1
	28,1
	70,0
	70,0
	36,1
	36,1
	36,1
	36,1
	36,1
	36,1
	36,1

	Администрация Балко-Грузского с.п.
	86,1
	47,1
	28,1
	70,0
	70,0
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2

	МБУК БГСП "Луначарский СДК"
	47,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9

	Подпрограмма «Энергоэффективность»

	Основное мероприятие 1.1
	Мероприятие по содержанию уличного освещения
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	86,1
	47,1
	28,1
	70,0
	70,0
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2
	28,2

	Подпрограмма «Энергоэффективность и энергосбережение в МБУК БГСП "Луначарский СДК"»

	Основное мероприятие 2.1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных бюджетных учреждений по энергоэффективности и энергосбережению
	МБУК БГСП "Луначарский СДК"
	47,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9

6